
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 01; roč ník 24, Vy šlo 11. 02. 2021

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©únor2021

3WWW.ELVO-DOBROVICE.CZ

Černý rok 2020,

je za námi i se vším  děním 
kolem covidu - 19. Chtělo by 
se napsat šťastně, ale to mi nějak 
nejde. Jen věřím, že i ten rok 
letošní zvládneme se zdra-
vým rozumem, protože, jak se 
loni ukázalo, tak se dokážeme 
spojit, potlačit malichernosti 
a nepropadneme panice ani 
sebelítosti, i když ekonomické 
důsledky se všemi opatřeními 
doléhají na nás na všechny. 
Nás konkrétně loňský rok ne-
zlomil, prali jsme se jako lvi 
a v letošním roce to tedy asi 
nebude jiné.  Snaha většiny  
z nás je se co nejdříve vrátit k  
normálu a to je také i patrné 
ze stránek našeho časopisu. 
Nezbytné křížovky i tipy na 
mnoho služeb i zboží na Vás 
již čekají. Jsme tu pro Vás 
a doufám, že nám zachováte 
přízeň.
 
Váš Jindřich Chaloupka
šéfredaktor

OBSAH ČASOPISU
ÚNOR 2021

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8, 10

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

OBCHODY  .  .  .  .11, 12, 15, 22, 23

SLUŽBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 - 17

REALITY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 - 26

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   24 - 35, 40

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34

ARBORISTICKÉ PRÁCE  .  .  .  .  . 36

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38, 39

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42 - 45

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 - 49

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 7, 9, 13, 15
21, 23, 25, 27, 29, 31
33, 35, 37, 39, 41, 45


